
  

Bilim ve Sanayi Bakanlığı'nda 560 kişi
açığa alındı
Darbe girişimi sonrası hızla devam eden Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)Darbe girişimi sonrası hızla devam eden Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)
operasyonları sürüyor.operasyonları sürüyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı kamu personeline yönelik çalışma kapsamında,
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile bağlı, ilgili ve ilişkili kurumlarında 560 personel açığa
alındı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber Bilim ve Sanayi Bakanlığı'nda 560 kişi açığa alındı
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Bergüzar Korel ile Halit ErgençBergüzar Korel ile Halit Ergenç
Londra'daki evlerini paylaştıLondra'daki evlerini paylaştı
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'danÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan
Kazandıran StratejiKazandıran Strateji
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Rusya, Almanya ile olan uzayRusya, Almanya ile olan uzay
deneylerini durduruyordeneylerini durduruyor
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Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'dakiBergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'daki
evlerini paylaştıevlerini paylaştı

MAGAZIN2020

Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Rusya, Almanya ile olan uzay deneyleriniRusya, Almanya ile olan uzay deneylerini
durduruyordurduruyor
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Adanalı dış ticaret uzmanı mobil otoAdanalı dış ticaret uzmanı mobil oto
yıkamacı olduyıkamacı oldu

YAŞAM4242

PFDK kararları açıklandıPFDK kararları açıklandı
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